
Modulo SFP-25G-SR-S SFP28 conforme a MSA, fibra multimodale (MMF) da 25Gbps, 
100m, Connettore LC,  850nm,Transceiver ottico MSA 25 Gigabit/ DDM/DOM

ID prodotto: SFP-25G-SR-S-M-ST

Ricetrasmettitore in fibra ottica conforme a MSA con connettività a 25 Gbps e fino a 100 m su cavo in 
fibra multimodale (MMF) con terminazione LC. Il modulo ottico è stato programmato e testato per una 
perfetta integrazione con switch e router compatibili MSA, per garantire compatibilità e affidabilità.

Il 25GbE SFP28 eccelle nelle attività ad alta intensità di banda, come la virtualizzazione, le migrazioni 
efficienti dei dati, l'archiviazione ad alte prestazioni, il computing ad alte prestazioni (HPC) e il 
caricamento rapido di contenuti online.

• 25GBASE-SR SFP28

• Velocità Dati: 25Gbps

• Tipo di Fibra: Fibra Multimodale (MMF)

• Connectore: LC

• Wavelength: 850nm Tx/Rx

• Distanze: Fino a 100m

• Supporta il monitoraggio diagnostico digitale (DDM/DOM)

Questo SFP conforme a MSA funziona con le apparecchiature di rete prodotte da HPE® e con le 
apparecchiature di rete dei produttori che accettano moduli ottici non codificati.

La capacità Short Range (SR) facilita le connessioni on-site a bassa latenza e scalabili all'interno di un 
data center o di sottoreti all'interno di un edificio.



Certificazioni, report e compatibilità

  

Applicazioni

Caratteristiche

• TRANSCEIVER COMPATIBILE MSA: questo ricetrasmettitore ottico è stato programmato e testato per 
assicurare un'integrazione perfetta con switch e router, per offrire una connettività 25G affidabile fino 
a 100m

• MASSIMIZZA LA LARGHEZZA DI BANDA: la fibra multimodale SFP28 da 25Gb eccelle nelle attività ad 
alta intensità come migrazioni di dati, trasferimenti su larga scala, archiviazione e streaming di 
contenuti senza interruzioni e il caricamento online

• SPECIFICHE TECNICHE: 25GBASE-SR SFP28; 25Gbps; fibra multimodale (MMF); connettore LC; 
850nm Tx/Rx; distanze fino a 100m; supporta il monitoraggio diagnostico digitale (DDM/DOM)

• COMPATIBILE CON GLI SWITCH CONFORMI MSA: il ricetrasmettitore in fibra ottica è compatibile con 
i modelli di switch di Ubiquiti®, D-Link®, Netgear®, Supermicro®, TP-Link® e altri marchi che 
supportano i moduli non codificati

• LA SCELTA DEI PROFESSIONISTI IT: Progettato e costruito per i professionisti IT, questo 
ricetrasmettitore ottico da 25 Gigabit è supportato a vita, compresa l'assistenza tecnica gratuita a vita 
24/5 multilingue

Hardware

Norme di garanzia Lifetime

Compatible Brand MSA Compliant

Standard del settore IEEE 802.3by 25GBASE-SR

Prestazioni

Massima velocità di 
trasferimento dati

25.78 Gbps

Distanza di 
trasferimento max

100m [328ft]



Tipo fibra Multimodale

Lunghezza d'onda 850nm

Modalità operativa fibra Full Duplex

DDM Sì

Reti compatibili 25 Gbps

MTBF 4.020.594 Ore a 55°C (131°F)

Consumo energetico <1.2 W

Connettore/i

Connettore A 1 - Slot SFP

1 - 20-Pin SFP28

Connettore B 1 - LC duplex in fibra ottica

Ambientale

Temperatura 
d'esercizio

0°C to 70°C (32°F to 158°F)

Temperatura di 
conservazione

-40°C to 85°C (-40°F to 185°F)

Umidità 85% RH

Caratteristiche 
fisiche

Lunghezza prodotto 2.2 in [5.6 cm]

Larghezza prodotto 0.5 in [1.4 cm]

Altezza prodotto 0.3 in [8.5 mm]

Peso prodotto 7.1 oz [200.0 g]

Informazioni 
confezione

Lunghezza Confezione 4.5 in [11.4 cm]

Larghezza del Pacco 3.6 in [9.1 cm]

Altezza del Pacco 1.3 in [3.3 cm]



Peso spedizione 
(confezione)

1.5 oz [42.0 g]

Contenuto della 
confezione

Incluso nella 
confezione

1 - Ricetrasmittore SFP+

Informazioni sulla 
garanzia

Warranty A vita

* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.


